
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  104/2008 - PR

104/2008

06/08/2008

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

104/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 104/2008

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRÔNICOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO 
DOS PROJETOS SOCIAIS, IMPLANTAÇÃO DO CRAS, E PARA ESCOLAS MUNICIPAIS,CRECHES, CENTRO 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SECRETARIA DA EDUCAÇÃO.

d )  Data Homologação: 02/09/2008

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

1 388,00- 006296 - CALEB G. KIELING & CIA LTDA

10 12.974,00- 009964 - DISMACENTER SUPRIM.PARA INFORMÁTICA LTDA

6 7.637,00- 009878 - NATALICIO DE JESUS GERALDO

11 12.525,00- 009965 - PARALELAS COMÉRCIO DE MAT.EQUIPAMENTOS LTDA

16 20.034,00- 006239 - ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA

1 1.232,00- 008676 - TARSIO CALEB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME.

45 54.790,00

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   2   de  Setembro   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


